福井県かるた協会会長 山崎みゆき

第44回全国小・中学生競技かるた選手権福井大会 大会要項(二次募集)

先日、ご案内をお送りした標記大会につきまして、各部門とも締切日までに定員に達しなかったため、二次募集を行います。締切までが短くて申し訳ありませんが、どうかよろしくお願い申し上げます。

日 時: 令和4年1月22日(土) 小学1年生以下、2年生、3年生、4年生、5年生の部 令和4年1月23日(日) 小学6年生、中学生、高校生の部 各日とも受付は9:30~10:00。

場 所:ショッピングシティベル3F あじさいホール (福井市花堂南2-16-1)

公 認:一般社団法人全日本かるた協会

主 催:福井県かるた協会 福井新聞社

主 管:福井県かるた協会 坂井市かるた協会

後 援:福井県・福井県議会 福井県高等学校文化連盟小倉百人一首かるた部会 坂井市・坂井市議会・坂井市教育委員会 JA福井県

審判長: 髙間 光平(公認審判員)

読唱:岩堀晴美(公認読手) 他

参加資格:福井県の隣接県(岐阜県、滋賀県、京都府)の在住、在学者(所属会は問わない)

競技方法:小学生(6年、5年、4年、3年、2年、1年以下)の各部、中学生の部、高校生の部の8部門に分けてトーナメント方式 但し、高校生の部(B級以下)はオープン競技とします。

参加費:1,500円 (後納)

表 彰:福井県知事杯(中学生の部) 福井県議会議長杯(小学6年生の部) 坂井市長杯(小学5年生の部) 坂井市議会議長杯(小学4年生の部) 坂井市教育委員会杯(小学3年生の部) 福井県かるた協会長杯(小学2年生の部) 坂井市かるた協会長杯(小学1年生以下の部) 小中学生の各部門は4位(8名)、高校生の部は3位(4名)までを入賞として表彰します。

申 込:各会でまとめて申込用紙に記入の上、下記までメールでお申し込みください。準備の都合上、 1月8日(土)締切でお願いします。 メールは、sakaikaruta@gmail.com (坂井市かるた協会) までお願いします。

- 抽 選:申込者が定員を超えた場合は、<u>二次募集の申込者を対象に公開抽選で出場者を決めさせてい</u>ただきます(抽選予定日: 1月 10日(月)を予定)。
 - ※北陸三県(富山県、石川県、福井県)に在住、在学者で一次募集で申し込まれた方は、 全員、出場できます。
- 振込締切:参加費は後納となりますので、1月24日(月)から1月30日(日)までに下記の口座 へお振込み下さい。申込者代表単位でお振込み下さい。(個人での振込はご遠慮下さい。)

【振込先】 ゆうちょ口座 口座名義:坂井市かるた協会

ゆうちょ口座から振込の場合

→記号番号:13360-15603881

他金融機関から振込の場合

→店番(支店):338 預金種目:普通預金 口座番号:1560388

※振込手数料は各自ご負担下さい。

注 意:今後、新型コロナウイルスの感染拡大、大雪等の場合には、大会の実施を見合わせたり、延期することがあります。

新型コロナウイルスの感染防止に伴う、出場者のみなさんへのお願い(健康管理票の提出、 当日の検温など)については、別途、出場者決定の際にお知らせいたします。

- ※大会後に新型コロナウイルスへの感染が判明した場合には、速やかに主催者宛てにご報告をお願いいたします。情報は個人情報保護に十分配慮した上で協会に報告することが義務付けられています。
- ※大会入賞者の氏名、所属会等は全日本かるた協会ホームページ及び報道機関・後援団体に公開しますのでご了承ください。
- ※大会について、今後、変更があった場合の連絡は申込代表者に連絡させていただきます.

問合せ: Ta 090-2378-1583 (坂井市かるた協会 本田眞弘) メールの場合はsakaikaruta@gmail.com (坂井市かるた協会) までお願いします。